
 

Gerência de Licitação 

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2020 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna 

público o resultado da licitação, referente ao processo nº 2019.0000.606.3608 do tipo 

Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 

empresa de engenharia para execução de Reforma e Ampliação do Colégio Estadual 

Joaquim de Souza Fagundes - Jardim Guanabara, no município de Teresina de Goiás-GO. 

Empresa Vencedora: JLM Construtora Ltda-EPP, CNPJ: 19.401.128/0001-95, no 

valor total de R$ 1.632.869,61. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla 

Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 

(cinco) dias úteis contados a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 

manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência de Licitação, no 

endereço anteriormente mencionado, ou pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-

mail: licitacao@seduc.go.gov.br. 

Goiânia, 24 de novembro de 2020. 

Alessandra Batista Lago 

Gerente de Licitação 

 



27Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.435
<#ABC#207286#27#245401>

Portaria Nº 3745/2020 - SEDUC
A Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas atribuições 
legais, tendo em vista o Despacho nº 642/2020 - GAB, que consta 
no Processo nº 200800006033538.
RESOLVE:
ACOLHER, o Despacho nº 653/2020 (000016555693), 
exarado pela Procuradoria Setorial e, conforme a delegação de 
competência do Decreto nº 9.405/2020, determino a ANULAÇÃO 
da Portaria nº 1806/2020 - SEDUC (000013095496), com efeitos 
retroativos, que exonerou de ofício o servidor Rezende Toledo de 
Menezes, CPF: 425.055.181-49, e, conjuntamente, determino a 
ABSOLVIÇÃO do processado, esta decisão está fundamentada na 
Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal e se justifica pelo fato de 
que a exoneração em foco se trata de ato nulo por vício original, 
pois, os indícios de abandono de cargo por mais 30 (trinta) dias 
imputados ao servidor foram repelidos pela concessão, em 07 de 
dezembro de 2012, de licença retroativa para tratar de interesse 
particular no período de 02/06/2008 a 02/06/2012.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete da Secretária de Estado da Educação em Goiânia, aos 20 
dias do mês de novembro de 2020
Aparecida de Fatima Gavioli Soares Pereira
Secretária de Estado da Educação
<#ABC#207286#27#245401/>

Protocolo 207286
<#ABC#207230#27#245336>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Processo nº : 200800006034843                                                                                                              Data 
: 16/02/2016
Nome         :   Srª. Norma Andrade Camargo
Assunto      : Termo Aditivo

Décimo Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Locação de 
Imóvel nº 098/2009 que entre si celebram o Estado de Goiás, por 
meio da Secretaria de Estado da Educação; a Procuradoria Setorial 
e a Srª. Norma Andrade Camargo.

DO OBJETO: Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel. DAS 
ALTERAÇÕES: I - Cláusula Segunda - Da Vigência: a Locadora 
dá o imóvel acima indicado em locação ao Locatário pelo prazo de 
mais 06 (seis) meses, contados de 1º de janeiro de 2021 a 30 de 
junho de 2021. II - Cláusula Terceira - Do Preço: Pela continuidade 
da execução do objeto contratual originário, o Contratante pagará 
a contratada o preço de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), 
perfazendo o total de R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais), 
com redução de 30% (trinta inteiros por cento) em relação ao valor 
do Décimo Termo Aditivo. III - Cláusula Quarta - Da Dotação 
Orçamentária:. A respectiva Nota de Empenho deverá ser anexada 
aos autos tão logo seja liberado o orçamento do exercício de 2021. 
DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado, por extrato, na Imprensa 
Oficial.  DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato 
inaugural permanecem inalteradas. DA DATA DE ASSINATURA: 
23/11/2020.
<#ABC#207230#27#245336/>

Protocolo 207230
<#ABC#207253#27#245356>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Processo nº : 201400006023814                                                                                                              Data 
: 02/07/2014
Nome         :   Sra. Sidene Alves Costa Feitosa
Assunto      : Termo Aditivo

Quinto Termo Aditivo ao Contrato de Locação de Imóvel nº 
168/2014 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da 
Secretaria de Estado da Educação; a Procuradoria Setorial e a Sra. 
Sidene Alves Costa Feitosa.

DO OBJETO: Prorrogação do Contrato de Locação de Imóvel nº 
168/2014, sem reajuste de preço. DAS ALTERAÇÕES: I - Cláusula 
Segunda - Da Vigência: a Locadora dá o imóvel acima indicado 
em locação ao Locatário pelo prazo de mais 03 (três) meses, 
contados de 17 de dezembro de 2020 a 16 de março de 2021. II 
- Cláusula Terceira - Do Preço: Pela continuidade da execução 
do objeto contratual originário, o Contratante pagará a contratada 

o preço de R$ 2.670,02 (dois mil, seiscentos e setenta  reais e dois 
centavos), perfazendo o total de R$ 8.010,06 ( oito mil e dez reais e 
seis centavos). III - Cláusula Quarta - Da Dotação Orçamentária: 
Dotação Compactada: 2020.2401.013/ Empenho: 00190/ Classifica-
ção Funcional: 12 122 4200 4.218/ Grupo: 03/ Natureza da Despesa: 
3.3.90.36.05/ Fonte: 100/ Data: 19/11/2020/ Valor: R$ 1.246,00. A 
Nota de Empenho e a PDF referente ao exercício de 2021 deverá 
ser anexada aos autos tão logo seja liberado o orçamento anual. 
DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado, por extrato, na Imprensa 
Oficial.  DA RATIFICAÇÃO: As demais cláusulas do contrato 
inaugural permanecem inalteradas. DA DATA DE ASSINATURA: 
24/11/2020.
<#ABC#207253#27#245356/>

Protocolo 207253
<#ABC#207239#27#245344>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº :  202000006011929                                                                                                                    Data 
: 27/02/2020
Nome           :  Actum Construções e Administração de Obras Eireli
Assunto        : Contrato

Contrato de Obras nº 313/2020 que entre si celebram o Estado 
de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, a 
Procuradoria Setorial e a pessoa jurídica Actum Construções e Ad-
ministração de Obras Eireli.

OBJETO: Execução de Reforma e Implantação de Pátio Multiuso e 
Reforma Geral do Centro de Ensino em Período Integral Professora 
Maria Carmelita Macedo Correia, no município de Ceres-GO. 
MODALIDADE: Tomada de Preços nº 078/2020. VALORES:  R$ 
383.624,82 (trezentos e oitenta e três mil seiscentos e vinte e 
quatro reais e oitenta e dois centavos).  RECURSOS:  Dotação 
Compactada: 2020.2401.060/ Empenho: 00113/ Classificação 
Funcional:  12 361 1008 2.013/ Grupo: 04/ Natureza: 4.4.90.51.07/ 
Fonte: 116/ Data: 11/11/2020. Valor: R$ 383.624,82. VIGÊNCIA: 
O Contrato vigerá pelo prazo necessário à execução do objeto, 
vinculado ao Cronograma Físico-Financeiro, de forma que se inicia 
com a Ordem de Serviço, sendo que a paralisação formal da obra 
determina pela Contratante, suspende o prazo de execução, bem 
como o prazo de vigência contratual, que voltará a correr, pelo 
seu saldo remanescente, quando da retomada da obra. DATA DE 
OUTORGA/ASSINATURA: 23/11/2020.
<#ABC#207239#27#245344/>

Protocolo 207239
<#ABC#207224#27#245326>

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Conselho da Coordenação Regional de 
Educação de Anápolis 

CNPJ: 05.891.399/0001-61
Unidade Escolar: Coordenação Regional de Educação de 

Anápolis 
Contratada: CPMX FOTOCÓPIAS E IMPRESSÕES 

EIRELI 
CNPJ: 15.105.517/0001-12
Prazo: 90 dias 
Valor: R$84.726,00(Oitenta e quatro mil, 

setecentos e vinte seis reais) 
Município: Anápolis - GO
Objeto: Reprografia para as Unidades 

Escolares de Anápolis 
Nº do Processo: 2019.0000.604.5486
Nº da Portaria: 3898/2020 de 26/09/2019

Prof. Luciano Almeida Pereira
Presidente do Conselho da Coordenação

Regional de Educação de Anápolis
<#ABC#207224#27#245326/>

Protocolo 207224
<#ABC#207232#27#245337>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 083/2020

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
da Educação, torna público o resultado da licitação, referente ao 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 38bc098d



28Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2020
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.435

processo nº 2019.0000.606.3608 do tipo Menor Preço, Regime de 
Execução Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de 
empresa de engenharia para execução de Reforma e Ampliação do 
Colégio Estadual Joaquim de Souza Fagundes - Jardim Guanabara, 
no município de Teresina de Goiás-GO. Empresa Vencedora: JLM 
Construtora Ltda-EPP, CNPJ: 19.401.128/0001-95, no valor total 
de R$ 1.632.869,61. Em respeito aos Princípios do Contraditório 
e da Ampla Defesa, e nos termos do Art. 109, I, b, da Lei Federal 
nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados 
a partir da publicação deste ato, para que os interessados se 
manifestem. Informações adicionais poderão ser obtidas junto à 
Gerência de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou 
pelos Telefones: (62) 3220-9564/9567/9568 e E-mail: licitacao@
seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de novembro de 2020.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#207232#28#245337/>

Protocolo 207232
<#ABC#207273#28#245386>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONVITE - PNAE - 2º Semestre/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de 
suas atribuições legais, torna público por meio dos Conselhos 
Escolares, aos interessados que fará realizar em sessões públicas 
presenciais o Convite nº 002, 003, 004 e 005/2020 Processo 
‘Mãe’ nº 2020.0000.602.3940, com abertura dia 03 de dezembro 
de 2020, nas seguintes Unidades Escolares: CRE-Palmeiras, 
C.E. José Cipriano, CRE-Morrinhos, CEJA Filostro M. Carneiro, 
C.E. Jerônimo P. Maia, C.E. Raulina da F. Pascoal, C.E. Sª Rita 
de Cássia. Objeto: fornecimento de gêneros alimentícios para a 
Merenda Escolar. Retire e acompanhe os Editais gratuitamen-
te no site: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Maiores 
informações entrar em contato com as Unidades Escolares.   
Goiânia, 23 de novembro de 2020.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#207273#28#245386/>

Protocolo 207273

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#207132#28#245222>

Portaria 63/2020 - SEEL
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER 

no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto 
nos artigos 51 a 54, Seção III, Capítulo VIII, da Lei Estadual n° 
17.928/2012.

RESOLVE:
Art. 1º. DESIGNAR os servidores Fabrício Carvalho 

Santos, CPF 703.147.701-86 Cargo: Assessor Especial, e Paulo 
Rogério Rodrigues Paulino, CPF: 70013614100, Assessor 
Especial para atestar as notas fiscais referentes ao processo nº 
201917576001815, cujo objeto é a contratação de empresa espe-
cializada em prestação de serviços de locação de ônibus executivo 
de viagem, com motoristas para transporte de atletas, materiais 
esportivos, visando atender as demandas dos eventos esportivos 
da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, em todo território 
nacional.

Art. 2º. DESIGNAR o servidor Lindon Jonson Rodrigues 
de Barros, CPF: 626.095.721-15, Gerente de Apoio Administrativo e 
Logístico, para atestar as notas fiscais, em substituição a quaisquer 
membros, no caso de ausência.

CUMPRA-SE.
Rafael Ângelo do Valle Rahif

Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 
10 dias do mês de fevereiro de 2020.

<#ABC#207132#28#245222/>

Protocolo 207132
<#ABC#207174#28#245266>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 202017576003336 - SEEL Licitação: Pregão Eletrônico 
nº 009/2020- SEEL. Contrato nº: 014/2020 - SEEL. Objeto: 
contratação de empresa especializada no fornecimento parcelado 
de água mineral sem gás, acondicionada em garrafão de 20 litros 

(vasilhames em regime de comodato) e copos descartáveis de 200 
ml para a Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, no período de 
12 meses, de acordo com as especificações estabelecidas no Edital 
e seus anexos. Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer. Contratada: MONTEIRO EMPREENDIMENTOS EIRELI-ME, 
CNPJ nº 25.201.320/0001-30 Período: 24/11/2020 a 23/11/2021. 
Dotação Orçamentária: 2020.26.01.04.122.4200.4220.03. Valor 
do Contrato: R$ 22.440,00. Recurso: Verba Estadual Empenho: 
nº 00070 de 12 de novembro de 2020. Valor do Empenho: R$ 
1.870,00. Data da outorga do Contrato: 24/11/2020. Nos termos 
da Lei nº 8.666/93. Art. 61.
<#ABC#207174#28#245266/>

Protocolo 207174
<#ABC#207274#28#245387>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 263/2020 - SEL
Assunto: Instauração de SINDICÂNCIA.
Referência: 2020.1757.600.3471.
Infração: A ser apurada.
Síntese do Fato: Notícia de discriminação de gênero, 
supostamente praticado em 26 de setembro de 2020, por 
funcionária da Federação Goiana de Automobilismo (FAUGO), 
tendo como vítima a Sra. Edimilla Borges.
Autoridade instauradora da Sindicância: Secretário de Estado 
de Esporte e Lazer.
Data da Portaria: 24/11/2020.

PUBLIQUE-SE.

Rafael Ângelo do Valle Rahif
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Gabinete do Secretário de Estado de Esporte e Lazer, aos 24 dias 
do mês de novembro de 2020.

<#ABC#207274#28#245387/>

Protocolo 207274

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#207177#28#245272>

Portaria nº 0647/2020/SSP
O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, nomeado 
pelo Decreto de 02 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do 
Estado nº 22.963 - Suplemento, no uso de suas atribuições legais, 
e tendo em vista o disposto no Processo SEI n. 202000016023498.
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor HOLANDO DE OLIVEIRA FRANCO 
JÚNIOR, portador do CPF n° 916.507.551-04, para, sem prejuízo 
de suas atribuições e no período de 17 de dezembro de 2020 à 
31 de dezembro de 2020, responder pelo expediente da Gerência 
de Comunicação Integrada da Superintendência de Ações e 
Operações Integradas/SAOI/SSP, em substituição ao titular da 
referida Unidade Administrativa, o servidor AYLON JOSÉ DE 
OLIVEIRA JÚNIOR, portador do CPF n° 508.324.171-49, que por 
sua vez estará em gozo de suas Férias Regulamentares.
Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superin-
tendência de Gestão Integrada/SSP e à Gerência de Gestão e 
Desenvolvimento de Pessoas/SSP, para conhecimento e demais 
providências.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário.
CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE                                             
Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública, Goiânia, 
23 de novembro de 2020.

RODNEY ROCHA MIRANDA
Secretário

<#ABC#207177#28#245272/>

Protocolo 207177
<#ABC#207200#28#245296>

Portaria nº 0642/2020/SSP
O Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, no uso da 
competência que lhe foi delegada pelo Decreto de 02 de janeiro de 
2019, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.963, Suplemento, 
e tendo em vista o Processo n. 202000002039654;
Considerando a necessidade de manter o controle e a fiscalização 
sobre a execução dos contratos firmados pela Secretaria de Estado 
da Segurança Pública, tendo em vista os princípios da legalidade, 
moralidade e eficiência;

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 38bc098d



classificadosGoiás, Tocantins e DF, 25 de Novembro de 2020DIÁRIO DO ESTADO 6

-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
3259-0040’
-------------------------------
COROLLA 2011/12 Valor 
R$: 57.000,00
-------------------------------
PAJERO DAKKAR 
2010/11 Valor R$ 
88.000,00 Fone: (62) 
3259-0040

PAJERO TR4 2012/2011 
Valor R$:55.000,00 Fo ne: 
(62) 3259-0040
-------------------------------
PUNTO ESSEN-
CE 2010/11 Valor R$: 
30.000,00(62) 3259-0040
-------------------------------

ALUGUEL
-------------------------------
JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador 
Canedo perto do ban3/4 
- 1 sui8130-42 40/94 
90-2310 Whatsapp 8487-
3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e sacada. Possui 
ar condicionado, fogão 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880 

JARDIM TODOS OS 
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau 
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de 
serviços R$220 Mil (62) 
8130-42 40/94 90-2310 
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco 
Ville Araguaia. 3 quartos 
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens, 
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL: 
4007-2717.CJ.17656 
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer 
completo, 118 m2. .COD. 
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento 
3 quartos sendo 1 suíte, 
100m². COD: 847450. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento 
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD: 
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 60m² e 1 vaga. COD: 
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656

JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte 
- 1 vaga. COD: 2395. TEL: 
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte. 
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4, 
sala, sacada, cozinha e 
banheiro social no setor 
Negrão de Lima. Não 
possui armários. Aluguel 
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no 
setor Aeroporto. Sala de 
estar e jantar, cozinha, 
banheiro social, banheiro 
de empregada, área de 
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala 
e banheiro de serviço. 
Todo reformado! Ótima 
localização! Próximo à 
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do 
aluguel R$700,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2. 
Possui 2/4 sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, sacada e 
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo. 
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
------------------------------- 
APARTAMENTO 2 e ¾ 
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2. 
Lazer completo. Aluguel 
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo 
ao colégio Visão no setor 
Bueno. Possui 3 quartos 
sendo 1 suíte, banheiro 
social, área de serviço, 
sacada, sala e 1 vaga de 
garagem. Completo em 
armários. Área de lazer 
completa. Tel.: 4007-2717 
/ 98110-9880

APARTAMENTO 2/4 na 
região do baixo Bueno, 
próximo ao Hiper Moreira. 
Completo em armários, 
1 suíte, sala, cozinha, 
cooktop e coifa. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
------------------------------- 
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala de 
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de 
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários 
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
------------------------------- 
FLAT no setor Marista 
completo em mobília. 
Primeira locação. Próximo 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista 
ao colégio WR. Valor do 
aluguel R$1800,00. Tel.: 
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa 
3 quartos 1 suíte. COD: 
2401. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3 
quartos 1 suíte. COD: 
2402. TEL:4007-2717.CJ. 
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m², 
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO 
DOS BANDEIRANTES 
Chácara - COD: 2404. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1 
por andar. COD: 187514. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa 
em condomínio Fechado 
3 quartos 1 suíte. COD: 
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m². 
Park House Flamboyant. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento 
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656

ST. CRIMÉIA OESTE 
Casa 3 quartos 1 suíte.  
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53 
a 78m². COD:  222565. 
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53 
a 64m². COD: 23813. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5 
quartos 3 suítes. COD: 
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a 
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a 
585m². COD: 481195. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125 
a 284m². COD: 638124. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura 
5 suítes. Maria Paulo (62) 
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m². 
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros 
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA 
Apartamento 2 quartos 
- 59,26m². COD: 2410. 
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD: 
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das 
Palmeiras – 3 quartos sen 
do 1 suíte, garagem para 
2 carros, duas sacadas 
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts², 
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara 
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua 
Hermann Komma - Cidade 
Jardim - Goiânia-GO   Fala 
com Vilmar 9.9943-2713/ 
9.8531-2959 ou Ianamá  
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO 
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
------------------------------- 
2 LOTES no Jardim Itália, 
localizados na Quadra D, 
Lotes 08 e 09 – Catalão 
GO. VALOR: R$ 55.000,00 
(cinquenta e cinco mil 
reais) à vista (cada lote), 
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar. 
Contatos: André (64) 
8139-7591 / 9614-7949 / 
3442-7060


